



ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

16 листопада 2015 року

Харків

№ 543

**Про внесення змін до розпорядження
голови обласної державної адміністрації
від 05 березня 2015 року № 94**

У зв'язку з кадровими змінами, керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 05 березня 2015 року № 94 «Про призов громадян на строкову військову службу у 2015 році» (зі змінами) такі зміни:

1) у пункті 8 розпорядження слова «Міністерства внутрішніх справ України» замінити словами «Національної поліції»;

2) у підпункті 8.2 розпорядження слово «міліції» замінити словом «поліції»;

3) у позиції 5 персонального складу обласної призовної комісії, затвердженого зазначеним розпорядженням:

слова «начальник управління громадської безпеки Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в Харківській області» замінити словами:

«начальник управління превентивної діяльності Головного управління Національної поліції в Харківській області»;

4) у позиції 10 персонального складу обласної призовної комісії, затвердженого зазначеним розпорядженням:

слова «старший інспектор з особливих доручень відділу комплектування та проходження служби управління кадрового забезпечення Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в Харківській області» замінити словами:

«старший інспектор з особливих доручень управління кадрового забезпечення Головного управління Національної поліції в Харківській області»;

5) вивести з персонального складу обласної призовної комісії, затвердженого зазначеним розпорядженням, Левченка В.М.

Голова обласної державної
адміністрації

І.Л. РАЙНІН